[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Решение
07.02.2017                                                                                                       № 12/6
г. Зуевка

«О внесении изменения в решение

Зуевской районной Думы от 27.02.2008 № 9/33»

              В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, принятым решением Зуевской районной Думы от 15.06.2005 № 55/46, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в состав комиссии муниципального образования  по исчислению стажа (общей продолжительности) муниципальной службы  муниципальных служащих Зуевского  муниципального района  Кировской области, утверждённый   решением   Зуевской районной Думы  от  27.02.2008  № 9/33 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы», изложив наименование должности Чураковой С.А. в следующей редакции:

	«ЧУРАКОВА

Светлана Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по взаимодействию с представительными органами  и органами местного самоуправления администрации района».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия
Председатель Зуевской районной Думы             Л.Н. Ищук